et ultrà predictos tarenos octo , et si fuerint ualoris a tare

nis centum infra ad dictam rationem de tareno uno pro

quolibet centenario tarenorum , pro ipsa restanti quan

titate soluere teneantur :

Item quod predicti homines in alijs casibus quam qui

supra notantur insolucionibus iurium dohanarum , et alio

rum quorumcumque diriсtuum cabellarum et iurium ,

que sunt in manibus nostre curie, et ad opus et pro

parte ipsius curie procurantur et percipiuntur in dictis

civitatibus terris et locis nostri demanij tractentur et sol

uant , ac soluere teneantur et debeant sicut catalani et

ianuenses iuxta tenorem priuilegiorum , eisdem catalanis

et ianuensibus per dictam nostram celsitudinem indulto

rum et confirmatorum hodie tractantur et solvunt :

Item quod predicti homines , si forte occasione pre

sentis guerre seu aliqua alia racione uel causa , in
pre

dictis civitatibus terris et locis , seu aliqua ex eis ,

aliquas assisas , cassias uel maldenarium , de nouo per

celsitudinem nostram seu universitatis , earumdem civi

tatum terrarum et locorum inponi contingerit , tractentur
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illi modo et forma , quibus tractabuntur predicti catalani

et ianuenses, quibus certe libertates incaunitates et gracie

ab olim per nostram excellenciam sunt indulte:

· Item si forte aliqua galea , cocka , nauis uel uassellum

aliquod predictorum hominum ad predictas insulas de

clinaret , et ibidem oneratum mercibus suis, vacuum nau

fragium pateretur , prefatis hominibus uasșellis rebus et

mercibus eorum , nullum dampnum seu violencia infe

ratur ymmo inmunitas catalanis super naufragijs per no

stram maiestatem indulta , iuxta tenorem priuilegij eis

perinde per curiam nostram facti , dictis habitatoribus

obseruetur et debeat obseruari:

Item quod dicti homines Montispesulani possint et liceat

eis de mandato nostro habere logias , tam in ciuitate

Messane, quam in singulis alijs ciuitatibus terris et locis

famosis predicti demanij nostri et in qualibet earundem ,

consulem prout duxerint eligendum :

Uniuersis officialibus dictarum insularum a predicto

primo septembris in antea , qui pro tempore fuerint , ad

quorum hec spectabunt officia , presencium tenore man

dantes , quatenus dictas libertates et gracias prefatis ha

bitatoribus, ad easdem insulas aecedentibus sicut supra,

inuiolabiliter debeant obseruare ......
Datum.....

XXIV.

DE INMUNITATIBUS CONCESSIS HOMINIBUS

CIUITATIS NARBONE ET EIUS SUBURGII.

Fridericus dei gracia Rex trinacrie, Notum fieri uo